
Příměstský tábor LÉTO S KOŇMI  
- pro děti od 7 do 15 let 
 

KDY:             
I. termín: 08. 07. – 12. 07. 2019  

II. termín: 15. 07. – 19. 07. 2019  

III. termín: 22. 07. – 26. 07. 2019  

IV. termín: 12. 08. – 16. 08. 2019  

V. termín: 19. 08. – 23. 08. 2019  

pro děti z Českých Budějovic zajištěna doprava na statek a zpět 
  

CENA:  
3.200,- Kč (3.600,- Kč: při dopravě děti z Českých 

Budějovic a zpět). Při přihlášení sourozenců 15% sleva. 
 

Možnost individuálně domluvit docházku – např. pouze konkrétní den 

(1den /660,- Kč/ 740,- Kč při dopravě z ČB a zpět). 
 

Poplatek za účastníka lze zaplatit: 
 na číslo účtu 3074739389/0800 (do zprávy pro příjemce uvést tábor, termín + jméno) 

 hotově v kanceláři Na Zlaté Stoce 14, 370 05 České Budějovice. 

 hotově na pracovišti zooterapie v obci Skřidla 5, 382 32 Velešín. 
 

KDE: Skřidla 5, 382 32 Velešín 
 

SRAZ A ROZCHOD DĚTÍ: 
KDE: vlakové nádraží v ČB        

Sraz: 7:45 hod.,    Rozchod: 18:00 hod.  
 

KDE: Skřidla 5, Velešín      

Sraz: 9:00 hod.,    Rozchod: 16:30 hod.  
 

NABÍZENÉ AKTIVITY: 
 povídání o koních, péče o ně, pracovní činnosti kolem koní,  

 2x denně aktivity s koňmi - výuka základů jízdy na koni, 

vyjížďky do terénu, cvičení, práce ze země, apod.  

Aktivity s koňmi a jezdecký program je přizpůsoben 

dovednostem dětí, aktuálnímu počasí, terénu, apod. 

 tematické hry, dovednostní hry, soutěže, tvoření,  

 v ceně: oběd (polévka, hlavní chod), pitný režim, doprava, materiál na tvoření, odměny.  
 

KONTAKT:  

Petra Křížová: 774 529 779, konicekcb@seznam.cz, www.konicekcb.webnode.cz 
 

 

Tento projekt je spolufinancován  

Statutárním městem České Budějovice 

mailto:konicekcb@seznam.cz

